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همایش سالانه خادمیاران و یاوران رضوی شهرستان مُهر با حضور مسئولین ستادی استان فارس و مسوولین محلی

فرماندار شهرستان مُهر: افتخار مردم میهن اسلامی ، خادمیاری امام رئوف (ع) است
همایش مدیران کانونهای خدمت رضوی شهرستان مهر با حضور فرماندار این شهرستان ، معاون کانونهای محله ای خدمت رضوی استان فارس، دبیر

کانونهای تخصصی زیارت استان فارس، خادمیاران و یاوران رضوی و مسئولین شهرستانی برگزار گردید.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، این مراسم با تلاوت قرآن کریم و صلوات خاصه آقا امام رضا(ع) شروع شد، حمزه محمدی، فرماندار
شهرستان مُهر در این مراسم با بیان اینکه افتخار مردم میهن اسلامی ، خادمیاری امام رئوف (ع) است ، ضمن پر اهمیت شمردن کار عزیزان خواستار
رسانهای شدن اقدامات صورت گرفته شده خادمیاران شد و اظهار داشت: این حجم از خدمات خادمیاران رضوی باید به گوش مسؤولین و مردم رسانده

شود.

محمدی گفت: ایران اسلامی افتخار آن دارد که آستان قدسی و حرم رضوی را چون نگینی درخشان در بر دارد و مردم این سرزمین به خود می بالند که
در هوای حرم مطهر حضرت ثامن الحجج (ع) نفس می کشند.

سرهنگ حسین بشارتنیا، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان مهر هم با تقدیر و تشکر از عزیزان خادمیار در مطالبی بیان داشت: مجموعه
سپاه و پایگاههای مقاومت با تعامل هرچه بیشتر در جهت خدمت به مردم آمادگی دارد که در کنار عزیزان خادمیار باشد.

نجاتعلی مهرمحمدی معاون کانون های محله ای کانونهای خدمت رضوی در استان فارس در این جلسه ضمن خداقوت و تشکر از کلیه خادمیاران و
فعالیت های صورت گرفته در شهرستان، توضیحاتی در خصوص چگونگی ارائه خدمت خادمیاران و نحوه ثبت گزارش در سامانه بنیاد کرامت رضوی و

برنامه های آتی آستان قدس ارائه داد.

میثم نصیری دبیر کانون های تخصصی زیارت رضوی در استان فارس هم با حضور در این مراسم به رفع ابهامات و اشکالات خادمیاران در چگونگی
خدمت در این حوزه پرداخت.

محمد فرزانه، دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان مهر نیز در ابتدای همایش ضمن خیرمقدم به کلیه حاضرین و مسئولین ستادی استان، گزارشی از
فعالیتهای این کانون در شهرستان ارائه داد.

در پایان از خانواده شهید دوستکام و دونفر از خادمیاران فعال از سوی دفتر آستان قدس رضوی تجلیل به عمل آمد و احکام انتصاب و یا تمدید خدمت
۳۵ نفر از خادمیاران شهرستان تقدیم گردید.

مراسم همراه نماز جماعت به امامت حجهالاسلام محمدی مسئول حوزه نمایندگی ناحیه مُهر به پایان رسید.

شهرستان مهر در فاصله 350 کیلومتری جنوب شیراز در استان فارس قرار دارد.


